
Změnový list č. 5 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Datum vydání požadavku: 27 08 2021 
Adresa objednatele: 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary 

Název části Stavby dotčené Změnou 
(včetně čísla SO): 

oDsTRA_NÉNi A_sı=AL_TovÉHo KRYTU 
sTAvAJıcı ZESILENE KONSTRUKCE 

Popis změny, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace (PD) řešila, Odstranění asfaltobetonu, na stávající komunikaci, v tl. do 10cm. 

Popis stávajícího stavu: 
Při provádění stavby. odstraňování asfaltobetonu ze stávající komunikace V blízkosti napojení na stávající 
silnici lll. třídy, vykazovala tl. asfaltobetonu nad 15cm v ploše cca 50m2. 

Popis nového řešení: 
Spočívá ve větším rozsahu odstranění tl. stávajícího asfaltobetonu, konkrétně přes dalších 5cm-10cm, na 
ploše 50m2. 

Návrh projektového řešení: 
Totožné S PD, pouze byla rozšířena a upravena Část prací, týkající se odstranění stávajícího asfaltobetonu 
dle skutečnosti. 

Strana 1/4



Změnový list č. 5 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Fotodokumentace : 

Foto je pořízenojiž po odebrání tl.4cm. 
Ž 7 

Zdùvodnění změny: 
PD. počítala s odhadem stávajícího asfaltobetonu do 10cm. Odhadovaná tl. bývá dostačující, ale 
skutečnost v jednom místě, konkrétně v napojení na stávajlcí silnici byla nakonecjiná, PD toto nemohla 
předpokládat. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Není 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Daná Skutečnost nebude mít vliv na termín. 
Zvýšení kvality - ano. 
Cena díla se Zvyšuje O 8 709,99 Kč bel DPH. 

Změna závazku 
Hodnota díla Ze 
základní smlouvy Změna dle ZL V Ixı % 

Rozšíření (+) Zúžení (-) 
8709,99 KČ 0,00 KČ 

2 290 297,50 KČ 8709,99 KČ 0,38 

strana 2/4



Změnový list č. 5 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Vy'|ádření zhotovitele Stavby: 

Datum: 08.09.2021 
Bez připomínek, Souhlasím 

KV Realinvest s.r.o,
I 

Zhotovitel
| 

yyjádření hlavního projektanta (autorského dozorulg 

Datum: 08.09.2021 

Bez připomínek. 

Ínø
› 

projektant
! 

Mádřeni technického dozoru stavebníka: 

Datum: 08.09.2021 

Bez připomínek. 

lng. Jiří Vít

` 

technický dozor stavebníka
` 

Vyjádření ob|'ednateIe: 

Datum: 09.09.2021 

Bez připomínek 

Karlovarský kraj 
vedoucí odboru investic 

Karlovarský kraj 
oddělení přípravy a realizace 

investic Odbor investic 

Přílohy: položkový rozpočet 

Strana 3/4



Změnový list č. 5 
Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 

parkoviště pro návštěvníky 

SouPıS PRACÍ 

ZL005 - Pietní místo Jindřichovice - Odstranění asfaltového 
krytu - zesílená konstrukce 

Jindřichovice 27. 8. 2021 
Karlo sk' l<

` var y ra] 

KV Realinvest s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Mnøžstvi ıøena [CZK] Ce“ °°"“'ˇ`"' 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 

1 K 113107342 

D 997 

2 K 997221551 

3 K 997221559 

4 K 997221611 

5 K 997221875 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Odstranění podkladu žívičného tl přes 50 do 
100 mm Strojně pl do 50 m2 
10'5 
Sou‹ˇ:eI 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km 
11 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a S hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 

km 
11'11 "celkem 12km 
Nakládání na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti 
11 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační Skládce (skládkovně) asfaltového 
bez obsahu dehtu Zatřídèného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 O3 02 
11 

50,000 

50.000 
50 000 

11,000 

11.000 

121,000 

121.000 

11.000 

114000 

11,000 

114000 

[CZK] 

8 709,99 

8 709,99 

strana 4/4


